合同文本请双面打印
[bookmark: _Hlk64902033]附件3：
法定代表人身份证明书
（填写法定代表人姓名）在（填写供应商名称）任（填写职务名称）职务，是（填写供应商名称）的法定代表人，后附法定代表人证复印件。
特此证明。

法定代表人身份证正反面复印件

供应商名称：（公章）
日期：年 月 日
— 2—
— 1—

授权委托书
（填写供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址	（填写供应商营业执照上的注册地址）。
（填写供应商）特授权（填写被授权人姓名及身份证号码）代表我单位全权参加上述项目的磋商谈判活动，并签署与之全部有关的文件、协议及合同。
我单位对被授权人的上述经济活动负全部责任。
本授权自   年  月    日起生效，在撤消授权的书面通知到采购人前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。
	被授权人身份证复印件
（正面）
	被授权人身份证复印件
（反面）

供应商名称：（公章）                   被授权人签字或盖章：

电	话：                               职	务：
                                      电	话：
签订日期：  	年   月   日
[bookmark: _GoBack]
 3 / 3